
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ 

 
П Р И К А З 

 
11 мая 2022 года                                                                                              № 139 
 

О создании комиссий по рассмотрению отчетов о результатах 
самообследования образовательной организации города Ливны 

 
В соответствии с приказами Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении 
Порядка проведения самообследования образовательной организацией», от 10 
декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», с целью 
анализа отчетов о результатах самообследования образовательной 
организации п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению отчетов о 
результатах самообследования общеобразовательных организации: 
- Воробьева З.В., директор МБОУ СОШ № 5 г. Ливны, председатель 
комиссии; 
- Савенкова И.В., главный специалист управления общего 
образования, член комиссии; 
- Агаркова О.Н., методист МБОУ СОШ № 4 г. Ливны. 

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению отчетов о результатах 
самообследования дошкольных образовательных организаций: 
- Еремина Г.Н., заведующая МБДОУ Детский сад № 17, 
председатель комиссии; 
- Романова Н.В., главный специалист управления общего 
образования, член комиссии; 
- Звягина Е.А., заведующая МБДОУ детский сад № 5 
комбинированного вида города Ливны, член комиссии. 

3. Председателям комиссий: 
3.1. определить порядок взаимодействия между членами комиссии; 
3.2. обеспечить координацию работы, способствующую 
оперативному решению вопросов, которые будут возникать у 
членов комиссии при изучении отчета; 
3.3. проводить заседание комиссии, на котором происходит анализ 
предоставленных образовательными организациями отчетов; 
3.4. подготовить заключения об отчете о самообследовании каждой 



образовательной организации (Приложение); 
3.5. обобщить полученные данные и оформить их в виде справки. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к приказу УОО 

№ 139 от 11.05.2022 г. 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

об отчете о самообследовании 
______________________________________________________________________ 

(наименование образовательной организации) 

от « __ » ____________ 20  __  г. 

Комиссия в составе: 
Председателя: 
__________________________________________________________________ 

Членов комиссии: 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
 
составила  настоящее  заключение   о  соответствии  представленного  отчета о 
самообследовании ___________________________________________________ 

(наименование образовательной организации) 

установленным требованиям. 
По результатам экспертизы Комиссия установила следующее: 

Отчет о самообследовании: 
_______________________________________________________________________ 

(наименование образовательной организации) 

соответствует /не соответствует показателям, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 
1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию». 
Рекомендации: 
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 
 
Председатель комиссии:_____________________________________________ 
Члены комиссии: 
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 


